Prefeitura Municipal de Anhanguera/GO – ADM.2017/2020
Av. Belchior de Godoy – 152 – Centro – Fone (64) 3469 1265
 CNPJ 01.127.430/0001-31- Email licitacao.anhnaguera@outlook.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017

O Município de Anhanguera - GO, através da Comissão
Permanente de Licitação do Município, torna do conhecimento
público que realizará no dia 02 de agosto de 2017, às 09
horas, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, sob o
Nº 013/2017, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a
contratação de empresa especializada para o fornecimento  de
MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS,
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES, conforme Edital e seus anexos, os quais
encontram-se à disposição dos interessados, na sede
administrativa do município, nos dias de expediente e no horário
das 08:00 às 11:00hs e das 13:00 às 17:00hs, fone: (64) 3469-
1265, ou ainda no Site Oficial do Município
www.anhanguera.go.gov.br.

Anhanguera, aos 18 dias do mês de junho de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rosângela Maria Pinheiro Elias Aguiar

Presidente da CPL